
\,

i

:

;

;

i

Ubjcdnavka ML:5 / 142 - MčStSkä časc ľräha 1u

Objednávka č.: M23/142

iLjW I 1.U&LUL3 1 b:Lj:.5ô

Vystavena dne: 17.08.2023

Dodavatel Odbčratel
Název František DUBŠĹK Název Městská část Praha 10
Adresa Bulharská 736/32 Aclresa Višovická !429/68

10100 Praha i0000Praha10
lČO 71278362 IČ 00063941

DIČ C7.00063941

v zastoupcní: PRAHA 10 - Majctková , a.sLĹL se sídlcm: VrŠovická 1429/68, lOí00 Praha

IČ: 27205703
DjČ: CZ27205703
Hmzeno z účtu: 900I8-2000733369/0800

Objednáváine u Vás opt'avy sifonů po odchodu UK.

i

%'

i

1.

Místo plnění Druh Text Terniín KČ
realizace
do

3 Počemická 524/64 pmtor 202 dczinfekce Objednáváme u Vás opravy sifonů |)0 odchcxju 30,09.2023 ] 766,00
UK.

27 Počernická 524/64 proscor20l,l dezinŕckce Objcdnáváme u Vás optavy sibnů po odchodu 30.09.2023 1 766,00
UK.

4 Počcmická 524/64 prostor 203,! dezinfěkcc Objednáváme 11 Vás opravy sifonů po odchodu 30.09.2023 1 766,00
LJK.

28 Počemická 524/64 prostor 204 dezinfekce Objcdnáváme u Vás opravy sifonů po ôdchodu 30.09.2023 1 766,00
UK.

2 ľočemická 524/64 pi'ostor 205,1 clezinfekce Objcdnáváme u Vás opmvy siConů po odchodu 30.09.2023 ] 766,00
UK.

5 Počcmickň 524/64 pmstor206 dezinťckce Objcdnávátne u Vás opravy siťonů po odchodu 30.09.2023 [ 766,00
UK.

1 Počcmická 524/64 µrostor 207,1 dezinlěkce Objednáváme u Vás opravy sifonů po odchodu 30.09.2023 1 766,00
[.jK.

6 Počernidcá 524/64 prostor 208 dczinfékce Objednáváme u Vás opi:avy siřonů pq Odchodu 30,09.2023 1 766,00
UK.

7 l'ačemická 524/64 piastor 209,1 dezinfekcc Objcclnávámc u Vás opiavy siťonů pq odchodu 30.09.2023 ] 766,00
UK.

8 Počemická 524/64 pmstor210 dczintékce Objednáváíne u Vás opravy sifonů po odchodu 30.09.2023 I 766,00
UK.

29 Počernická 524/64 prostor212 dezintékce Objednävánw u Vás opravy sifonů pč) odchodu 30.09.2023 1 766,00
LJK.

9 Počernická 524/64 prostor 213,1 dezintékcc Objednávámc u Vás opmvy siŕonů po odchodu 30.09.2023 1 766,00
UK.

10 P3čelTlická 524/64 pi'oslor 214 dezinfekce Objcdnáváme lj Vás opravy siřonů 1)q oclchodu 30.09.2023 ] 766,00
UK.

1 j Poča-nická 524/64 prostor215,1 dezinťekce Objednáváme 1) Vás opravy sifonů po odchodu 30.09.2023 1 766,00
UK.

12 Počernická 524/64 promr216 dezinlěkce Objednáváme u Vás opravy sifonů po odchodu 30.09.2023 I 766,00

. UK.
13 Počemiclcá 524/64 prosior 217,1 de2inr:kcc Objednávámc u Vás opmvy sifonů po odchodu 30.09.2023 1 766,00

UK.
14 Počc11!ická 524/64 prostor 218 dczinfckcc Objcdnávámc 11 Vás opravy sifonů j)o odchodu 30,09.2023 1 766,00

UK.
33 Počemickä 524/64 prostor 219,1 deziníékce Objednůváme u Vás opravy siíônů po odcho(lll 30.09.2023 1 766,00

UK.
30 Počemická 524/64 prostor 220 dezillfékcc Objednáváinc Ll Vás opravy sifonů po adchodu 30.09.2023 1 766,00

UK
15 Počcrnická 524/64 prostor 221,1 dezinfckcc Qbjednáváme Ll Vás opravy sii"onů po odchodu 30.09.2023 1 766,00

UK.
16 Počemická 524/64 pl"os1oi 222 dcnl)rekc¢ obj¢dnáváll)c Ll Vás opravy SíŘjRů pu odchodu 30.09.2023 1 766,00

UK.
17 Počemická 524/64 prostor 223.1 dezinfekcc Objednávánic u Vá$ opravy sitônů pc) odchodu 30.09.2023 ] 766,00

UK.

. 1 .



Ubjednavka MZ3 / 142 - MCstská čast ľrahä IU iDL:5 |/.U&2U2.5 l(j:Zj:5b

18 Počemická 524/64 prostor 224 dezinfekce Objednáváme u Vás opmvy sifonů po odchodu 30.09.2023 1 766,00
UK.

19 Počemická 524/64 prostor 225,1 dczinfckcc Objcdnáváinc u Vás opravy sifonů po odchodu 30.09.2023 I 766,00
UK.

20 Počernická 524/64 µosior226 dezinľekce Objednáváme u Vás opravy sifonů po odchodu 30.09.2023 1 766,00
UK.

2 1 Počemická 524/64 prostor 301 dezinfekcc Objednáváme u Vás opravy sit'onů po odchodu 30.09.2023 1 766,00
UK,

22 Počcmická 524/64 prostor 302 dezinfekcc Objednáváme u Vás opravy sifonů po odchodu 30.09.2023 1 766,00
UK.

23 Počemická 524/64 piastor 303 dczinlekce Objednáváme u Vás opravy sifonů po odchodu 30.09.2023 1 766,00
UK.

3 1 Počemická 524/64 prostor 304 dezinfekcc Objednáváme u Vás opravy sifonů po odchodu 30.09.2023 1 766,00
UK.

24 Počernická 524164 pramr 305 dczinfekce Objednáváme u Vás opravy siťonů po odchodu 30.09.2023 1 766,00
UK.

32 Počemická 524/64 prosior 306 dezinfekce Objcdnávámc u Vás opiavy sifonů po odchodu 30,09.2023 1 766,00
UK.

25 Počcrnická 524/64 prostor 307 dczinfekcc Objcdnávámc u Vás opravy siťonů po odchodu 30.09.2023 1 766,00
UK.

26 Počei'nická 524/64 prostor 308 dezinfekce Objedúvámc u Vás opravy sifonů po odchodu 30.09.2023 1 766,00
UK.

Celkové náklady (včetně DPH): 58 278,00

Vystavil:
Email
Mobil

Sinluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru sinluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podinínkách účinnosti někteiých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru sinluv, zajistí odběratel, tj. Městská část Praha 10.

Akceptuji tuto nabidku včetně termínu realizace a ceny zakázky.

Datutn:

Razitko a podpis dodavatele:

Upozornění pro dodavatele:
Kopii objednávky přiložte k faktuře. Je-li fakturováno na základě sinlouvy, uved'te jeji čislo, Faktura inusi 1a"omě obvyklých
náležitosti, jako jsou ičo, DIČ, bankovní spojeni, datum zdanitelného plnční a datuin splatnosti, dále obsahovat:

Popis praci nebo rozsah provedeného díla s přesnýin rozpisem nákladů na materiál, specifikaci použitých inateriáKi, včetně údajů
o dodaném lnnožs(vi, druhu a jednotkové cenč, rozpis provedených prací včetně innožstvi a ceny, hodinové sazby jednotlivých
druhů praci, počtu odpracovaných hodin a podobně, přesně specifikované náklady za dopravu, tzn. Cena dopravy - sazby za km,
počet kin a popis odkud kain byla doprava provedena.

V případě, Že Vaše ťaktury nebudoujnít veškeré náležitosti dané zákonem o účetnictví č. 563/1991 Sb. a zákonem č. 235/2004 Sb.
o dani z přidané hodnoty, v platnCm znění, nebo budou některé z výše uvedených údajů chybět, připadně budou uvcdeny nesprávně,
nemohou být proplaceny a budou navráceny pro doplnění. Tertnin splatnosti faktury si vyhrazujell)e 30 dní od jejího doručení.

POZOR - při opravách v bytech pIati pro nájemní byty ustanovení § 2257 odst. 2 NOZ a nařízení vlády č. 308/2016 Sb.
Přcvzetňn objednávky 11lčíte za škody, které vzniknou líin, že byste Váin zadanC práce neprovedli v požadovanéin terminu a za
dodržování vyhlášek a předpisů BOZP a PO. Začátek a konec práce hlaste za účelem kontroly.

Pokud zhotovitel zjisti, že cena dodávky bude vyšší než cena uvedená na objednávce, lňllSí O této skutečnosti inforinovat objednatele
a ten musi tuto vyšší cenu piseinně odsouh1asit. Práce dle této objednávky jsou provedeny řádně, pokud jejich provedení odpovídá
podinínkám stanoveným tOlltO objednávkou, dohodou smluvnich stran či příslušnými právniini, technickýini, hygienickými a jinýini
předpisy.

- 7 .



/ Ubje slslca časr l'raha 1(

,,/ ád ,,1,, 'Á

,,' Jn M
' vedouci ASBD pr ge předseda představenstva

Praha 10 - Majetková. a.s. P vá, a.s. Praha 10-Majetková, a.s.

iL)Lti I/.U&2UZJ lb:Zj:jb

MČ PRAHA
zasľ. spíávcem: praha \0 - Majetková ax

Vršovlcká 1429/68, 101 38 Pvaha 10
DlC: CZ00063941


